iv) Ti

T3

TOP KART EXPERIENCE
1°Garetta del 26/07/2010

(X4
Autodromoc:;{iccardo Paletti 2.375m. / CLASSIFICA GIRI VELOCI 2°MANCHE

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

5 CRISTIAN
LUCA
ANDREA
MARCO
ROBERTO
MICHELE
MATTIA
ILARIO

CO~NOUIRWNE
WNNOR~OE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 luglio 2010

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

53.820
54.616
55.370
55.773
55.981
56.083
56.601
58.428

DIST

0.796
1.550
1.953
2.161
2.263
2.781
4.608

GIR/TOT  MEDIA

5/10  53.311

518  52.534

5/10 51.818

10/10  51.444

6/10  51.253

6/10  51.159

7/10  50.691

8/9  49.106
ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



